
27.04.2018

1/2

Ogłoszenie nr 500094003-N-2018 z dnia 27-04-2018 r.

Bydgoszcz:
 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 542304-N-2018 

Data: 10/04/2018 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Bydgoski Park Przemysłowo-Technologiczny sp. z o. o., Krajowy numer identyfikacyjny

34001127900000, ul. ul. Bydgoskich Przemysłowców  6, 85862   Bydgoszcz, woj. kujawsko-

pomorskie, państwo Polska, tel. 52 365 33 10, e-mail przetargi@bppt.pl, faks . 

Adres strony internetowej (url): www.bppt.pl, http://www.bip.bpp.bydgoszcz.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: Zamawiającemu w trakcie trwania umowy, jednak nie później niż do 31

sierpnia 2018 r., przysługuje prawo zmniejszenia zakresu umowy (umowne prawo odstąpienia od

części umowy). W takich wypadkach Wykonawcy nie przysługują kary umowne określone w §

15 ust. 3 umowy. 

W ogłoszeniu powinno być: Zamawiającemu w trakcie trwania umowy, jednak nie później niż

do 31 grudnia 2018 r., przysługuje prawo zmniejszenia zakresu umowy (umowne prawo

odstąpienia od części umowy). W takich wypadkach Wykonawcy nie przysługują kary umowne

określone w § 15 ust. 3 umowy. 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 



27.04.2018

2/2

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2 

W ogłoszeniu jest: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu: Data: 2018-05-09, godzina: 12:00, 

W ogłoszeniu powinno być: IV.6.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu: Data: 2018-05-15, godzina: 12:00, 

 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4 

W ogłoszeniu jest: 5.Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku niezawarcia umowy

o dofinansowanie wykonania Inwestycji w ramach RPO WK-P do dnia 1 lipca 2018 r., lub

wcześniejszej negatywnej oceny formalnej lub merytorycznej wniosku o dofinansowanie W

takich wypadkach Wykonawcy nie przysługują kary umowne określone w § 15 ust. 3 umowy. W

związku z brzmieniem § 11 ust. 1 umowy wynagrodzenie Wykonawcy się nie należy. 

W ogłoszeniu powinno być: 5.Zamawiający może odstąpić od umowy w przypadku niezawarcia

umowy o dofinansowanie wykonania Inwestycji w ramach RPO WK-P do dnia 1 sierpnia 2018

r., lub wcześniejszej negatywnej oceny formalnej lub merytorycznej wniosku o dofinansowanie

W takich wypadkach Wykonawcy nie przysługują kary umowne określone w § 15 ust. 3 umowy.

W związku z brzmieniem § 11 ust. 1 umowy wynagrodzenie Wykonawcy się nie należy. 

 


